HUYỆN UỶ TÂN HỒNG

VĂN PHÒNG

*

Số 1054-CV/VPHU
Mời dự nghe báo cáo kết quả hoạt động

của Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức

chính trị - xã hội Quý 1 năm 2023

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Hồng, ngày 05 tháng 5 năm 2023

Kính gửi: - Uỷ ban nhân dân Huyện,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp

việc Huyện uỷ,

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức

chính trị - xã hội Huyện,

- Công an Huyện; Quân sự Huyện.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện uỷ, Văn phòng Huyện uỷ

mời các đồng chí đến dự nghe báo cáo kết quả hoạt động của Uỷ ban Mặt trận Tổ

quốc và các tổ chức chính trị - xã hội Huyện Quý 1 năm 2023, với thành phần, thời

gian và địa điểm như sau:

1- Thành phần

- Đồng chí Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện hoặc Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân Huyện;

- Thủ trưởng: Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện uỷ; Mặt trận

Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội Huyện; Công an Huyện và Quân sự Huyện;

- Đồng chí Phó trưởng Ban Dân vận Huyện uỷ.

2- Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ, ngày 11 tháng 5 năm 2023 (thứ Năm).

3- Địa điểm: Tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện uỷ.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự họp đúng thời gian.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thành Mới

		2023-05-08T14:26:11+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<VP/HUTAN HONG/TUDONGTHAP/DCS/VN@HUTANHONG> đã ký lên văn bản này!